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ＡＳ１００ 設備工事内容
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手元開閉器

(ブレーカー）

※本図面は、本機の標準的なレイアウト及び一次側設備内容を示しています。

※実際の設計時には、最寄の弊社営業所にお問合せください。
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2013/4/15設計課製図 1/30縮尺 日付

ＡＳ１００（タンク一体型）

図
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標準設置図

（１）給湯、給水圧は０．１５～０．３ＭＰａ以内（１．５～３．０ｋｇ/ｃｍ  以内）とし、

     同圧になるようにして下さい。（減圧弁 本体内蔵）

（２）給湯温度は、６０℃以上７０℃以下の範囲で設定して下さい。

工事区分

設備工事

有効 1200以上 有効 1200以上

1
7
8
2

4
8
0
0

960

1400

1
0
0
0

4
7
0

2
0
0

150

350

670

150

1200

2
6
8
8

2
3
0

2270

4000

2800

２０Ａ　ボールバルブ止め　（壁出しＦＬ＋６００ｍｍ以上として下さい。）

２０Ａ　ボールバルブ止め　（壁出しＦＬ＋６００ｍｍ以上として下さい。）
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ＡＳ１００       　　テールウィンド（Ｌタイプ） タンク一体型

テールウィンド（Ｌタイプ）

250 850

　

 

盛岡（営） TEL.０１９-６０１-１５６６

仙台（営） TEL.０２２-２５９-５６１１

札幌（営） TEL.０１１-７６８-８７５８

関東（支） TEL.０４８-４２３-６８５６

金沢（営） TEL.０７６-２６９-４０１１

東京東(営) TEL.０４-７１２６-７７０２

本社（営） TEL.０５３８-３７-６４１６

新潟 (営)  TEL.０２５-３８４-０９８７

松本（営） TEL.０２６３-８８-２７９７

大阪（支） TEL.０６-６３８０-５１７７

高松（営） TEL.０８７-８１３-３６００

福岡（営） TEL.０９２-４３３-０９３１

広島（営） TEL.０８２-５５５-８８３９

南関東(支) TEL.０４５-９４７-３９３０

神戸（営） TEL.０７８-９３９-４７７２名古屋(営) TEL.０５２-５０５-６５００

設備工事 電気工事

S

テールウィンドへ

ＰＦ管・電線

ＰＦ管

中継ボックス

共に3000mm

管止め２～３箇所

建築・設備工事

【１次側 給湯水配管側面図 壁出し】 【１次側 電気設備側面図 壁出し】

【排水ピット寸法図】

【排水ピット断面図】

壁出し

ボールバルブ

排水目皿

（８０Ａ以上）

フタをして下さい
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電気

ピット排水

手元開閉器（ブレーカー）：三相２００Ｖ ２０Ａ （浴室外に設置下さい）Ｓ

その他の注意事項

８０Ａ トラップ付 （本体外に設置下さい）

建築設備

工事

（１）浴室内の換気には十分注意して下さい。

（２）本体周辺の水勾配は、１／１５０程度のゆるやかなものとして下さい。

（３）ピット深さは２５０ｍｍ以上とって下さい。

三相２００Ｖ  ５０／６０Ｈｚ   ２０Ａ（アース付）

電線管：ＰＦ管呼び２２  壁出しＦＬ＋９００ｍｍ以上とし、

        ＰＦ管・電線共に壁面より３０００ｍｍ出して下さい。

分電盤：漏電遮断器（定格電流２０Ａ、感度電流３０ｍＡ）を設けること。

アース：Ｄ種接地工事

電気工事

（４）浴室までの搬入経路は、有効開口寸法１２００ｍｍ以上として下さい。

（５）製品に異常があった際、すぐに電源を開放できる位置に手元開閉器（ブレーカー）を設置してください。

電源入力：１．８８ｋＶＡ（５０Ｈｚ）／　２．２１ｋＶＡ（６０Ｈｚ）

電  線：２．６ｍｍ 又は３．５ｍｍ  × ４芯
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（３）給湯設備は、本機専用のガス給湯器６４号相当（ボイラー９６０００ｋｃａｌ/ｈ）以上のこと。


